
V ý s l e d k o v á   l i s t i n a
Rok : 2018
Název soutěže: Oblastní střelecká soutěž - 5.kolo

Disciplina: Sportovní pistole 30 + 30 

Pořadatel: SSK Plzeň - střed, č. 0176
Místo konání: Plzeň - Košutka
Datum konání: 22.9.2018

Kategorie: muži, junioři

poř. příjmení / jméno roč. klub / člen 1. 2. 3. mířená 1. 2. 3. otočný Σ CT

1. Knapp Jan 1973 0015 - xxxxx 83 85 88 256 90 90 89 269 525 5

Kategorie: senioři

poř. příjmení / jméno roč. klub / člen 1. 2. 3. mířená 1. 2. 3. otočný Σ CT

1. Andrušík Ivan 1965 0109 - 27322 94 93 96 283 90 86 93 269 552 13
2. Petkov Plamen 1957 0069 - 32516 88 93 89 270 96 87 90 273 543 8
3. Kollross Petr 1962 0176 - 20559 88 90 89 267 93 89 94 276 543 6
4. Ulč Ivan 1955 0232 - 29278 92 92 90 274 92 90 86 268 542 4
5. Rostás Michal 1961 0015 - 02403 91 88 93 272 88 88 87 263 535 5
6. Kopecký Jiří 1945 0001 - 22794 91 89 87 267 90 77 90 257 524 3
7. Ebenstreit Zdeněk 1953 0176 - 03301 88 89 90 267 88 78 85 251 518 2
8. Kupec Jiří 1959 0232 - 33545 84 86 88 258 81 95 83 259 517 5
9. Brejcha Luděk 1959 0688 - 13137 89 81 89 259 89 77 89 255 514 3

10. Hruška Václav 1948 0486 - 06344 84 84 92 260 89 91 69 249 509 5
11. Kostlivý Pavel 1964 0176 - 33473 86 91 85 262 62 80 89 231 493 7
12. Šimša Oldřich 1944 0176 - 03286 81 68 74 223 0 223 1

Kategorie: ženy, juniorky, dorost

poř. příjmení / jméno roč. klub / člen 1. 2. 3. mířená 1. 2. 3. otočný Σ CT

1. Vrtišková Renata 1964 0069 - 17780 92 82 83 257 83 86 90 259 516 2

Hlavní rozhodčí:  Maxmilián Němec - A 0143
Ředitel závodu:   Oldřich Šimša
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K o n e č n á  v ý s l e d k o v á   l i s t i n a
Rok : 2018
Oblastní střelecká soutěž

Disciplina: Sportovní pistole 30 + 30 

Pořadatel: SSK Plzeň - střed, č. 0176

Kategorie: muži, junioři

28.4. 5.5. 19.5. 18.8. 22.9.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Σ
1. Šindelka Michal 1970 0640 - 19461 528 529 546 1603 I.

2. Gregor Stanislav 1973 0232 - 00127 547 559 1106

3. Knapp Jan 1973 0015 - xxxxx 525 525

4. Svatoň Martin 1986 0232 - 34417 512 512

5. Koloros Jan 1998 0015 - 39025 455 455

Kategorie: senioři

28.4. 5.5. 19.5. 18.8. 22.9.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Σ
1. Fiala Vlastislav 1953 0232 - 04000 545 547 558 1650 I.

2. Hurt Vladimír 1948 0232 - 03963 546 556 536 1638 II.

3. Sýkora Josef 1946 0232 - 04002 522 540 542 555 1637 III.

4. Kollross Petr 1962 0176 - 20559 532 551 531 539 543 1633 4.

5. Lohynský Miroslav 1956 0370 - 02412 515 557 546 1618 5.

6. Kupec Jiří 1959 0232 - 33545 544 529 517 1590 6.

7. Ulč Ivan 1955 0232 - 29278 507 511 535 506 542 1588 7.

8. Brejcha Luděk 1959 0688 - 13137 509 535 529 514 1578 8.

9. Smetana Jaromír 1961 0232 - 02523 510 519 533 513 1565 9.

10. Ebenstreit Zdeněk 1953 0176 - 03301 513 527 504 518 1558 10.

11. Kopecký Jiří 1945 0001 - 22794 505 521 524 1550 11.

12. Hruška Václav 1948 0486 - 06344 488 500 507 509 1516 12.

13. Kostlivý Pavel 1964 0176 - 33473 490 496 453 493 1479 13.

14. Šimša Oldřich 1944 0176 - 03286 505 536 223 1264 14.

15. Chmel Karel 1945 0300 - 01574 549 560 1109

16. Petkov Plamen 1957 0069 - 32516 542 543 1085

17. Rostás Michal 1961 0015 - 02403 531 535 1066

18. Mutinský Petr 1963 0015 - 35937 391 433 824

19. Skupa Jindřich 1962 0232 - 03970 577 577

20. Andrušík Ivan 1965 0109 - 27322 552 552

21. Pučelík Václav 1950 0232 - 04316 548 548

22. Hejna Rudolf 1956 0667 - 02459 545 545

23. Dvořák Václav 1944 0156 - 26466 507 507

24. Sušanka Zdeněk 1956 0176 - 03303 477 477
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Kategorie: ženy, juniorky, dorost

28.4. 5.5. 19.5. 18.8. 22.9.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Σ
1. Gajda Josef 2001 0232 - 39359 401 374 335 418 1193 I.

2. Mařík David 2003 0370 - 40784 539 515 1054

3. Klailová Helena 2001 0370 - xxxxx 522 520 1042

4. Vrtišková Renata 1964 0069 - 17780 506 516 1022

5. Šíma Miroslav 2000 0370 - 40779 508 510 1018

6. Ivanič Lukáš 2002 0370 - 41092 469 486 955

7. Pojer Martin 2000 0232 - 41783 542 542

8. Urbánek Ondřej 2001 0370 - 41425 534 534

9. Bauer Milan 2001 0370 - xxxxx 507 507
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